(9. Patrinus requiritur in Confirmatione, ut Confirmandum teneat; cap. in Catechismo

sunt ad mentem suam clarius, ac solidius, quam num. 1, factum fuerat, pluribus confirmant Turnellius quæst. 2, art. 2, ac Trombellius T. 2, disp. 11, quos consule. (*Edit. Barbiell.*)

(1) De miraculis, et supernis visionibus, quæ primis duobus Ecclesiæ sæculis communis atque ordinarii Confirmationis effectus fuerunt, rariores tertio sæculo, nec tamen penitus abrogati, eruditissime in historia Sacramentorum Chardonius disseruit; hujusque ea de re dissertationem latine reddidit, atque annotationibus illustravit, qui Turnellium an-

100, cap. *Non plures* 101, et cap. in Baptismate, vel in Chrismate 102, dist. 4, de consecrat. (10. Et quidem sub culpa, ut ex communi docet Navar. in Manual., cap. 22. Bussembau et La Croix, lib. 16, part. 1, num. 294, et alii passim. (11. Patrinus in Confirmatione non debet esse nisi unus solus, vel una sola; cap. *non plures* 101, dist. 4, de consec., cap. *Quamvis*, de cognitione spirituali. in 6. (12. Nec valet dici, quod sicut in Baptismo ex Trident., sess. 24, cap. 2, de reform. Matrim., possunt esse duo Patrini, scilicet unus et una simul, sic etiam duo possint esse in Confirmatione. (13. Non valet, inquam, quia Trid., loc. cit., statuit tantum de Baptismo, quod possint esse duo Patrini, scilicet unus et una, adeoque non videtur extendendum ad Confirmationem; cum enim sit correctorium juris antiqui in cit. cap. *Non plures*, et cit. cap. *Quamvis*, debet restringi, nec ampliari potest ultra terminos, in quibus loquitur; Gobat., tract. 2, num. 783. Clericat. cap. 116, num. 30. Felix Potestas, tom. 1, part. 4, num. 3031. Palaus, Hernex, et alii passim, quibus accedit praxis (2). (14. Patrinus in Confirmatione debet esse distinctus a Patrino Baptismi extra casum necessitatis, dic. cap. in Catechismo 100, dist. 4, de consecrat. Barb., dict. alleg. 30, num. 51, cum pluribus aliis ibi citatis. (15. Unus Patrinus non potest tenere ultra duos eadem die Confirmationis, ut habetur ex Pontificali: (16. ubi tamen facile non possent haberi plures, qui inservirent pro diversorum Patrinis, tunc posset unus etiam eadem die esse Patrinus plurium; Gobat., loc. cit., n. 786. Marc. Anton. Genuens., in Man. Pastorum cap. 4, numer. 6. Barb., loc. cit., num. 52. La Croix, lib. 6, part. 1, num. 396. (17. Patrinus confirmandi debet esse Confirmatus; cit. c. in Baptismate, vel in Chrismate 3, dist. 4, de consecr. et in Pontificali. (18. Hinc non Confirmatus, si fieret in Confirmatione Patrinus extra necessitatem, graviter peccaret: Est fere communis apud Busemb. et La Croix, loc. cit. num. 394. (19. Immo non Confirmatus invalide obiret munus Patrini, adeoque probabiliter non contraheret cognationem spiritualem, ut colligitur ex dict. cap. in Baptismate, vel in Chrismate, ubi absolute dicitur non Confirmatum non posse suscipere alium in Confirmatione, ibi: « In Baptismate, vel in Chrismate, non potest alium suscipere filiolum ipse, qui non est baptizatus, vel confirmatus. » Sic Barb. loco citat. num. 34, cum pluribus aliis ibi citatis (3).